Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, estude a realização da reforma da quadra localizada na Rua

Rafael Passari (Rua 1), do Jardim Maria Luiza I.

O referido espaço é a única quadra esportiva de todo o bairro, sendo

espaço de lazer e prática esportiva para toda a comunidade local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de dezembro de 2021.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 302/2021

Recebida em 13/12/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
13/12/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..